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
andel. Står flere andelseiere med lik ansiennitet i borettslaget, går den med lengst  
ansiennitet i OBOS foran.

Regnskap/ budsjett
Selskapets arbeidskapital (omløpsmidler fratukket kortsiktig gjeld) viser borettslagets  
likviditet. Arbeidskapitalen pr 31.12.2024 var 605 100,‑ 

Styregodkjennelse
Andelseieren kan ikke uten godkjenning fra styret overlate bruken av boligen til andre.  
Med styrets godkjenning kan andelseieren overlate bruken av hele boligen.

Godkjenning kan i disse tilfellene bare nektes dersom brukerens forhold gir saklig  
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grunn til det. Godkjenning kan nektes dersom brukeren ikke kunne blitt andelseier. 

Vedtekter/ husordensregler
Husordensregler kort fortalt:
Støy etter kl. 23.00:
‑ Demp TV, radio, stereo
‑ Gi nabovarsel ved spesiell støy
‑ Nattero er en selvfølge

Fellesarealer:
‑Felles ansvar for klipping, rydding og vedlikehold
‑Bidrar til godt bomiljø

Støyende aktiviteter:
‑Ikke tillatt etter kl. 20.00
‑Ingen støy på søndager og helligdager
‑Unngå klesvask utendørs på disse dagene

Parkering:
‑Parker i egen garasje
‑Gjester kan parkere foran garasje/  postkasser
‑Kun innerste leilighet kan parkere ved egen dør
‑Garasjedører skal lukkes og låses

Lagring:
‑Ikke tillatt å lagre ting på fellesarealer

Dyrehold:
‑I utgangspunktet ikke tillatt
‑Styret kan gi tillatelse etter søknad

Utleie/  fremleie:
‑Søknad må sendes styret

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er i utgangspunktet ikke tillatt med hund/ katt(husdyr). Styret kan vedta at dyrehold  
tillates på særskilt grunnlag.
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Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1010, bruksnummer 235 i Tønsberg kommune.Andelsnr. 5 i HEIMLY  
BORETTSLAG med orgnr. 953208342

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3905/  1010/  235:
11.10.1962 ‑ Dokumentnr: 3661 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3905 Gnr:1009 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 842375 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0704 Gnr:1010 Bnr:235 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 765739 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3803 Gnr:1010 Bnr:235 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på nybygg, rekkehus 160kvm gr.flate +garasje 44 kvm +  
trafo kiosk datert 5/  3‑1964.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
05.03.1964.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei. 

Regulerings‑ og arealplaner
KOMMUNEPLAN/  KOMMUNEDELPLAN (Kommuneplanens arealdel 2023 ‑ 2035  
(3.4.2024)) 
Eiendommen ligger i område som i kommuneplanen/  kommunedelplanen er avsatt til:
‑ Boligbebyggelse ‑ Nåværende 
‑ Flomfare 
‑ Ras‑ og skredfare.
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Eiendommen ligger ikke i et regulert område. 
Det eksisterer ikke planforslag eller er igangsatt planleggingsarbeid som vil berøre  
eiendommen i følge Tønsberg kommune. 

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på  
eiendomsskatt og kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
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